
 PODIOS del Trofeo Elite Otoño Katas. Güevejar

20/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE

ÉLITE ALEVIN FEMENINO

1 GUTIERREZ CUENCA, PATRICIA GR-PRI

2 FERNaNDEZ ROPERO, MARIA AL-SCO

3 FERNANDEZ CABRERA, CARMEN GAD AL-SCO

ÉLITE INFANTIL FEMENINO

1 ABRIL PINILLA, ELENA GR-SAK

2 DIAZ GARCIA, LUCIA GR-GO

3 LOPEZ MILAN, CARLA AL-SCO

3 MARTIN SAEZ, CARLA AL-SCO

ÉLITE JUVENIL FEMENINO

1 VEDIA MARTIN, MARTINA GR-SAK

2 MARIN CACERES, CLAUDIA GR-GO

3 CERVILLA GRANADOS, CELIA GR-GO

3 RUIZ RUIZ, NATALIA AL-SCO

ÉLITE CADETE FEMENINO

1 RODRIGUEZ MARTINEZ, ARIADNA AL-SCO

2 SOTO PEREZ, ELENA GR-SAL

3 MARTIN SAEZ, ADRIANA AL-SCO

3 OLIVENCIA VARGAS, ALICIA GR-SKK

ÉLITE JUNIOR FEMENINO

1 GARCIA JIMENEZ, AITANA GR-SAK

2 RODRIGUEZ VIGIL, ELENA GR-ALP

ÉLITE BENJAMIN MASCULINO

1 MALDONADO MORALES, ALEJANDRO AL-SCO

2 FUNES LORENZO, ALEJANDRO AL-SCO

3 URBANO HERAS, MIGUEL ANGEL AL-SCO

3 GARCiA VICENTE, MARTIN AL-SCO

ÉLITE ALEVIN MASCULINO

1 SANCHEZ PIQUERAS, JAVIER AL-SCO

2 BORODKIN, NIKITA AL-SCO

3 PELAEZ MORTE, IKER GR-ALP

ÉLITE INFANTIL MASCULINO

1 ESCOBAR PIQUERAS, FELIPE AL-SCO

2 FERNANDEZ PEÑA, HUGO GR-GO
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3 MARTIN ALVAREZ, ULISES GR-ALP

3 FERNANDEZ ROPERO, HUGO AL-SCO

ÉLITE JUVENIL MASCULINO

1 LOPEZ MILAN, MARIO AL-SCO

2 FERNANDEZ RIVERA, SERGIO AL-SCO

3 MONTERO CAÑIZARES, PABLO GR-GO

3 PASCU, MARIUS SEBASTIAN AL-SCO

ÉLITE JUNIOR MASCULINO

1 RAMIREZ PICAZO, SERGIO AL-SCO

2 MARTOS CERVILLA, JORGE AL-SCO
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 MEDALLERO por Delegaciones del Trofeo 
Elite Otoño Katas. Güevejar

20/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

Femenino

Oro Plata Bronce Total

Total

Oro Plata Bronce Total

ALMERIA 20 13 75 4 1 1 546 95

GRANADA 14 4 100 3 4 4 214 55

34 17 175 7 5 5 7510 1410
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 MEDALLERO por clubes del Trofeo Elite 
Otoño Katas. Güevejar

20/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Oro Plata BronceTotal

C D SCORPIO GYM (AL) 20 6 95

C D SAKURA (GR) 3 3 00

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 1 1 00

C D GO DAI (GR) 5 0 23

C D SHOTOKAN ALPUJARRA (GR) 3 0 21

EDM SALOBREÑA (GR) 1 0 01

C D SASORI KARATE (GR) 1 0 10

34 10 1410
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 MEDALLERO por clubes (Masculino) del 
Trofeo Elite Otoño Katas. Güevejar

20/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Masculino

Oro Plata Bronce Total

C D SCORPIO GYM (AL) 135 44

C D GO DAI (GR) 20 11

C D SHOTOKAN ALPUJARRA (GR) 20 20

175 75
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 MEDALLERO por clubes (Femenino) del 
Trofeo Elite Otoño Katas. Güevejar

20/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Femenino

Oro Plata Bronce Total

C D SAKURA (GR) 33 0 0

C D SCORPIO GYM (AL) 71 1 5

C D KARATE SHOTOKAN PRIEGO (GR) 11 0 0

C D GO DAI (GR) 30 2 1

EDM SALOBREÑA (GR) 10 1 0

C D SHOTOKAN ALPUJARRA (GR) 10 1 0

C D SASORI KARATE (GR) 10 0 1

175 5 7
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 PARTICIPANTES del Trofeo Elite Otoño Katas. 
Güevejar

20/10/2024KARATE

FEDERACIÓN ANDALUZA DE KARATE
C/Aristófanes, 4 Local 6 - C.P 29010 Málaga

Teléfono: 951 38 87 18
Web: www.fankarate.com

Delegación de ALMERIA

BORODKIN, NIKITA (ÉLITE ALEVIN MASCULINO) - SCOPlata1

ESCOBAR PIQUERAS, FELIPE (ÉLITE INFANTIL MASCULINO) - SCOOro2

FERNANDEZ CABRERA, CARMEN GADOR (ÉLITE ALEVIN FEMENINO) - SCOBronce3

FERNANDEZ RIVERA, SERGIO (ÉLITE JUVENIL MASCULINO) - SCOPlata4

FERNANDEZ ROPERO, HUGO (ÉLITE INFANTIL MASCULINO) - SCOBronce5

FERNaNDEZ ROPERO, MARIA (ÉLITE ALEVIN FEMENINO) - SCOPlata6

FUNES LORENZO, ALEJANDRO (ÉLITE BENJAMIN MASCULINO) - SCOPlata7

GALDEANO ARGUDO, MARTINA (ÉLITE INFANTIL FEMENINO) - SCOParticipa8

GARCiA VICENTE, MARTIN (ÉLITE BENJAMIN MASCULINO) - SCOBronce9

LOPEZ MILAN, CARLA (ÉLITE INFANTIL FEMENINO) - SCOBronce10

LOPEZ MILAN, MARIO (ÉLITE JUVENIL MASCULINO) - SCOOro11

MALDONADO MORALES, ALEJANDRO (ÉLITE BENJAMIN MASCULINO) - SCOOro12

MARTIN SAEZ, ADRIANA (ÉLITE CADETE FEMENINO) - SCOBronce13

MARTIN SAEZ, CARLA (ÉLITE INFANTIL FEMENINO) - SCOBronce14

MARTOS CERVILLA, JORGE (ÉLITE JUNIOR MASCULINO) - SCOPlata15

ORTEGA PASCUAL,LEIRE (ÉLITE INFANTIL FEMENINO) - SCOParticipa16

PASCU, MARIUS SEBASTIAN (ÉLITE JUVENIL MASCULINO) - SCOBronce17

RAMIREZ PICAZO, SERGIO (ÉLITE JUNIOR MASCULINO) - SCOOro18

RODRIGUEZ MARTINEZ, ARIADNA (ÉLITE CADETE FEMENINO) - SCOOro19

RUIZ RUIZ, NATALIA (ÉLITE JUVENIL FEMENINO) - SCOBronce20

SANCHEZ PIQUERAS, JAVIER (ÉLITE ALEVIN MASCULINO) - SCOOro21

URBANO HERAS, MIGUEL ANGEL (ÉLITE BENJAMIN MASCULINO) - SCOBronce22

VIGUERA GONZALEZ, CLARA (ÉLITE INFANTIL FEMENINO) - SCOParticipa23

Delegación de GRANADA

MARTIN ALVAREZ, ULISES (ÉLITE INFANTIL MASCULINO) - ALPBronce1

PELAEZ MORTE, IKER (ÉLITE ALEVIN MASCULINO) - ALPBronce2

RODRIGUEZ VIGIL, ELENA (ÉLITE JUNIOR FEMENINO) - ALPPlata3

CERVILLA GRANADOS, CELIA (ÉLITE JUVENIL FEMENINO) - GODBronce4

DIAZ BAENA, AINHOA (ÉLITE INFANTIL FEMENINO) - GODParticipa5

DIAZ GARCIA, LUCIA (ÉLITE INFANTIL FEMENINO) - GODPlata6

FERNANDEZ PEÑA, HUGO (ÉLITE INFANTIL MASCULINO) - GODPlata7

MARIN CACERES, CLAUDIA (ÉLITE JUVENIL FEMENINO) - GODPlata8

MONTERO CAÑIZARES, PABLO (ÉLITE JUVENIL MASCULINO) - GODBronce9

GUTIERREZ CUENCA, PATRICIA (ÉLITE ALEVIN FEMENINO) - PRIEOro10

ABRIL PINILLA, ELENA (ÉLITE INFANTIL FEMENINO) - SAKOro11

ESTEVEZ CASTILLO, MARTINA (ÉLITE JUVENIL FEMENINO) - SAKParticipa12

GARCIA JIMENEZ, AITANA (ÉLITE JUNIOR FEMENINO) - SAKOro13

VEDIA MARTIN, MARTINA (ÉLITE JUVENIL FEMENINO) - SAKOro14

SOTO PEREZ, ELENA (ÉLITE CADETE FEMENINO) - SALPlata15

OLIVENCIA VARGAS, ALICIA (ÉLITE CADETE FEMENINO) - SKKBronce16
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